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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LU
RUA MANOEL SEVERO, O, CENÍRO BOM LUGAR-MA

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

Mês/Ano
03t2024

ha Mensal
Página 1 de 1

09:20 46

ID FOLHA:276-000013

( §.,

Resumo Contábil
Subdivisáo igual a 000042

Oivisao: 000013 - SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE

Subdivisao: 000042 - SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE -
Unidadê: 000013 - SECRETARIA MUN DA JUVENTUDE

olal de Venclmentos

Salário Familia
Outras Deduçóes

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.'18)

Despesa/Receita.Ext.a (PASEP,

Sal. Maternidade

Benef icios Assistenciais

Total Bruto

Íotal de Descontos

Total Líquido

FGTS a Recolher

8.136,28

al362s
553,7'l

7.592,57
0,00

0,00
0,00

Total a Empenhar
Toüal de Provenlos
Total Palronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
OeduÉo de Matemidade

OeduÇão de Salário Família

8.136,28 (+)

615,26 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

Total de Descofitos
Total de Descontos

DeduÉo de Matemidade
Dedução de Salário Família

8.751,54

553,71 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

r Valoí Ref. a 130 Saláno

Vâlores Sêm 130 Salário
553,7'1

recebid0s materiais foram s0
§erv fo mrç0§ stadpre 0Ê

S foram izadAS

Atesto

Eos
Eas

âtronalP Bruto Deduçôes - -r Líquado

Patronal Salário
Familia

Outras Patronal
uido

0.00 615,26
I

Salário
MaternidadeVinculo

04 COMISSIONADO 615,26 000 000
615,26 0,00 0,00 0,00 615,26Tota

Funcronanos
açáo oSitu

oi- Noarnâl 4,
4i
4l

Total

Quantidade de kabalhadores processados

Evento Descriçáo Qtde. Refêr Valor ClassiÍlcaÉocontábil

t001

o02
SUBSIDIO

SALARIO BASE

1

3

2

30,00

90,00

0,00

2 3í2.28 Salário Base

4.524,00 Saláíio Base
1 300,00 Gratificâções023 GRATIFICACAO DE SERVICO

R6sumo dg Prov€ntos por Classificaçâo
G ratiÍicaçôes

Salário Base

0,00

120,00

1.300.00

6.836,28

Total 120,00 8.í36,28

Descontos
Evento Descrição Qtde Refer Valor ClassiÍicação contábil

919 PREVIDENCIA, INSS

920 IRRF - SALARIO

Rosumo de Descontos por ClasaiÍicação

30,84

7.50

530,54

23,17
4
1

Sem classificação 38.34 553,71

Total 38,34 553,71

Contribuição Prêvidenciária do Sêgurado por Vínculo
f- ValoíVÍnculo

04 . COMISSIONADO 530.54

530 54

Base dê l.R.R.F.

Base de F.G.T.S.

6.835,28
Valor

Fiorilli S/C Softwâíe Ltda.

8.136.28

[20/LUAN/LAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] (7 5 385.33.17559/Rv17559]

Base de Prêvidência Total
Base de PÍevidência por Vínculo

loa - colarssrouoo o.aeo,za 
I



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA I\4ANOEL SEVERO, O. CENTRO. BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.61 1 .400/000í -04

(L,
Folha de Pagamento

Subdivisão igual a 000042

Data Pagamentoi 2710312024 - Folha Mensal
Divisão: 0000í3 . SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE

Subdivisâo: 0000/í2 . SECRETARTA MUNICIPAL DA JUVENTUDE - COü|SS|ONADOS

Matrlcula
1379,1

Nome do Tmbâlhâdor
ANA CRISTINA IúOTA BEZERRA

A.lmlssão
o1n1nml

Cargo
fit6. AECRETARIO 

'IU 
DÉ JUVEI{ÍUDE

P OO1 SIJBSIDIO 30.ooD 2312.2a D 919 PREVIDENCIÀ- INSS 8.08 186,92

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00 2_312,28

Iratrícula
1U7.1

tlomê do Trabilhádo.
MARIA SILVANA LAGO DE ASSIS

Base IRRF
2_312,24 2.312,2A 186,92

Admissão
01104t2021

Cargo
0069 . ASSESSOR ESPECTAL

P OO2 SA-ARIO BASE
P 023 GRATIFICÂCAO DE SERVICO

30 000
1.00

1.700,00
1.000,00

D S1S
o 920

PREVIDENCIA. INSS
IRRF - SÂl-ÂRiO

Base FGTS
0,00

Vãlor FGTS
0,00 1.700,00

Base IRRF
2.700,00

MâtÍÍcrrla
21U-t

Nome do Trabalhador
iIAYARA CR|SNXA HIRAiIDA BSERRA

7_75

7.50
131,42
23,17

2_700,o0
Descontos

't54,99
LÍquido

2.545,01

Âdmissão
o31o5t2022

Cargo
016{' . SÊCRETARÍO iIUN ADJUT{TO DE JUVEXTUDE

P OO2 SÁ]-ARIO BASE

Base FGÍS
0,00

1191.1
Nomê do Trabalhador
RÀFAELA CRI§TII{A AGUIAR DE SOUZA

Valor FGTS
0,00

Base Prev.
1.4'12,O0

Base IRRF
1.412,00

30.00D 1.412,00 D 919 PREVTDENCTÀ- INSS

Admissão
otoa2021

CaÍgo
0075.ÂSSESSÔR DE GÂBINETE

1 412,OO
Oesconlos

105,90
Líquldo

1306,10

7 _50 105,90

P OO2

P 023
SA-ARIO BASE
GRÁTIFICACAO DE SERVICO

30.000
1.00

Base FGTS
0,00

1412,00
300,00

D S19 PREVIDENCIA- INSS 7.50 105,90

Valor FGTS
0,00

Base Prev
1.412,00

Ease IRRF
1.712,00 1_7',\2,OO

Desconlos
.105,90

Líquido
í.606,10

TotalSubdivisáo: 4
Basê FGTS

0,00
Valor FGTS

0,00 6.836,28
Base IRRF

8.136,28 8.136,28 553,71

Total Divi8ão: 4

Base FGÍS
0.00

VaIoT FGTS
0,00 6.836,28

Ease IRRF
8.136,28 8.136,28

Total Gêral: 4

BaEe FGTS
0,00

Vãlor FGTS
0,00

Base Prev.
6.83ô,28

Base IRRF
8.í36,28 553,71

Liquido
1.542,57

I2o|LUAN/LAPTOP-NR6FKK3S.LENOVOI {7.5.385.33. 1 7s59/R/1 7559}

Mês/Ano
0312024

Página 1 de 1

2610312024 09.21 :06

Líquido
2125,36

Líquido
7.542,57

Descontos
553,71

Líquido
7.542,57

Fiorilli S/C Software Ltda.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MA}.IOEL SEVERO. 0, CENTRO. BOM LUGAR+.,IA

CNPJ: 01.61 1 .400i000'l -04

Mês/Ano
0312024

Folha Mensal

Página 1 de í

2610312024 09.21.19Relação do Crédito Bancário
Subdivisão igual a 000042

oados do Convênio

Nome: FOPAG ADM

Banco: 001 - Banco do Brasil S.A
Agência:0528-2

Matricula l{ome Conta Va lor

Divisão: 000013 - SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE

Subdivisão: 000042 - SECRETARIA MUNICIPAL OA JUVENTUDE - COMISSIONADOS

1379-1

164'7 - L

2184-1

1491-l

ÀNÀ CRISTINÀ MO?À BEZERRÀ

MÀRIÀ SILVÀNÀ LAGO DE ÀSSIS

MÀYÀRÀ CRISTINA MIRÀNDÀ BIZERRÀ

RÀEÀEÍ-A CRISTINA ÀGUIÀÀ DE SOUZÀ

532\-x
14075-9
38631-5

56200-9

2.t25,36
2,545,0L
1.306,10
1.606,10

\,7 QuantidadeSubdivisão:4 Total:7.582,57

Quantidade Divisão: 4 Total:7.582,57

Quantidade Total: 4 Total Geral:7.582,57

Frorilli S/C Software Ltdâ [2o|LUANiLAPTOP-NR6FKK38.LENOVO] i7.5.385.33.1 7559/R/1 7559]



06/03/25. 10:33 Banco do Bíasil

Pagamento a terceiros - Detalhamento de um lote8l
É4,8á I

G337061008s75221103?
06I03t2D25 10:33:3,1.

Dados consultados

Agência 52&2

Conta 40860-3 PREFÉITURA MUN DE BOM LUGAR

Dêscrição lote PAG SALARIO C/CTA

situa€olore PROCESSADO

Dala paía débilo 2710312024

Assinatura Nãop€ndenle
Dados originais

0ata pagamento

Quantidade
lançamentos

Valor RS

Dados atuais

2At03t2024

7 5A2 1,5

Data pagamento

Ouântidâde
lânçâmentos

Valor RS

27 t03t2024

4

7.5A2,57

\?, TÍênsaÉo êíetuada com sua.esso por JF188055 BRUN

ServiÇo de Atendlmento ao Consumidor - SAC 0aoo729 0722

NO LIT,lA RIBEIRO

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para delicientes auditivos 0800 729 0086

httpsJ/âUtoâtendimento,bb.com'br/apí.apiautoatendimento/index.htmt?v=3.3.5#/ternplate/-2FtransíeÍenciâArquivos^2FPG0T,bb

1t



06/03/25 10:33 Banco cio Brasil

Pagamento a terceiros - Consuita lançamentos dê um lotê
G337061008575225033

06/03/2025 10 33.35

Dados consultados

Agência 524-2

Conta 40860-3 PREFEIÍURA MUN DE BOM LUGAR

Descriçáo lote PAG SAi-ARIO C/CTA

situação lorê PROCESSADO

Dala para débito 27103t2024

DatÉ 9aê Pagamenlo 2710312024

Favorecidos
Nome

ANACRISTINA MOTA BEZERRA

I\IARIA SILVANA LAGO DE ASS

MAYARA CRISTINA I\,{IRANDA B

RAFAELA CRISTINAAGUIAR D

Situação lânçamênto

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

Banco

001

001

001

001

Conta

105 321

14.O75

38.637

56.200

Agência

0528

0528

0528

0528

Transação efetuada mm súcesso por: J F188055 BRUNNO LllulA RIBEIRO

ServiÇo de Atendimento ao Consumidor _ SAC 08OO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍcientes auditivos 0800 729 0088

https://aUtoatendimênto.bb.com,br/apí-âpj.autoatendimento/indêx.html?v=3.3.s#/template/-2FtransfelencrâArquivos-2FPG0]J'.]
1,1

#


